Corynthus vīb̄ fuit & haic in fauibus M̄phī sita. C. Consobrinū proprie dicitur duarū sororum filiū: sicut patruelēs duorū fratrum filiū: qui vero ex sorore et fratre progeniti sunt. amītū vocantur. C. Equales dicuntur que eoz undē sunt an horum. Teren. in. ad el. Amīcum nostrum Amīlū atq̄ equalēm. C. Chaldeā regio est osīc arabī: contermina in qua Babylon ciuitas magna fuit. Chaldei primo syderū oblieratione futura p̄dicere solebant: et postea vanitate eorum ancī artib⁹ quid busā subuītq̄ et maleficiū faire se omnia: et posse profitebantur. C. Pythius unū est ex cognomentis appollīus a pythone serpente: quem interfecit. C. Trutina idē

et quod statuta. si trutino et trutino deponens. perfl. Ex parte trutinatur verba labello. **C**yrion fuit plinio teste achaic oppidum. sicut item codem teste influila in mari cęgo ex opposito ad epidaurum quam sita esse dicunt. **C**yrha teste strabone in novo Libro est vetusta sub cirphin gnassi rupe ad mare locata e regione Cytonis posita. ab qua incipit ad Delphos ascensio. ibi est antrum cyrheum phebi oraculo celiberrimum. **C**apit ventus est occidentalis/ que Bellus caurum sine coram esse putat. **C**henix est cibi diurni mensura. Danus bellus princi filius ex pluribus coiugibꝫ qnq̄ginta filias habuit: que cū qnq̄ginta filiis. Egishri fratrii danai nupissimae eos omnes vna nocte infecerunt ppter hypermetra à quæ lino vitro suo peperat. ob quæ nephias hac pena singunt apud inferos danates. vt afflue in vnius studio carēt. haurire aq̄s cogant. Portitor. i. Charonē portitor. etiā bī q̄ vehit holes de littore ad littorē de naui ad littorē. Abuline etiā portitor. bī sic vector teste fecer.

Nicei et Therseus.

¶ H E B D

Cec denuo vel Menipp⁹ hic index erit: uter nostrū sic formosior. **Dic** Menippe/ an nō tibi videoi forma pigritior. **M E P I P.** Imo quā sitie prius arbitrio indicādū. **N**ā hoc opinor scito est op⁹. **P H E**. Nireus ac Therseus. **M E P I P.** Uter Nireus uter Therseus: nō dū emī vel hoc satis liquet. **T H E G.** Iam vnum hoc vincō: q̄ tibi sum similis uoz tanto per me scille: quanto pere te cecuo illuc hominem extulit: vnum omnium formosissimum appellans. Quin ego stigiatō veritate/rarisq; et imperio i apillis ille: nihil te inferior ut huius sum arbitrio. **N**ā vero tempus est/ uti pñūcies Menippe: vnum altero formosissime existimes. **P H E.** **N**ix ni me Aglaia charope ob pgnatū/ Qui vir pulcherrim⁹ un⁹. **Gib⁹** e grahs panteia ad Pergama veni. **M E P I**. **A**c quō itē sub terrā opinor pulcherius tuus venisti: q̄ppc q̄ reliq̄s q̄dē ossib⁹/ alib⁹ appareas assimilis. porro calvaria hoc uno insigni a Therseus calvaria dignosci possit op tua delicata est ac mollicula. **E**sīqdū isthuc habes effemina tum ac neutiq; viro decorū. **P H E**. Actū hominum percōtare quia specie tuum fuerim/ quinum inter Gregorum copias militare.